Distinguer les différentes décisions de l’associé 

unique. Mesurer l’impact des modifications statutaires. Connaître 
les formalités obligatoires de communication des assemblées 
générales. 

Compétences visées : Réussir les assemblées générales 
de votre société unipersonnelle.  

Tarif : 1 151,00 € (Mille cent cinquante et un euros) / 
apprenant. TVA non applicable, art. 261.4.4° a du CGI  

Programme :  
► Les assemblées générales 
L’assemblée générale ordinaire 
L’assemblée générale extraordinaire 
L’assemblée mixte 
Date et lieu de l’assemblée 
Le commissaire aux comptes